
Data sheet

PIG TAIL SC/APC
Adaptateurs

Brin en fibre monomode 9/125 à souder, connecteur SC/APC

 

Caractéristiques

Code 287426

Description Pig Tail optique monomode 900um

Type de fibre Monomode 9/125

Gaine LSZH

Couleur Jaune

Nombre de fibres  1

Longueur fibre m 1

Connecteurs SC/APC

Type de connecteurs Simplex

Perte de passage dB < 0.25 (Grade B)

Dimensions et conditionnement

Pièces 10

Code EAN 8016978099948

Code EAN conditionnement multiple 8016978101078

Poids carton kg 0.1

 


